quod reddere possis pauperi tua pecunia tua. hoc enim esset tui reddere et plus uo-
ueres et non esset equa responsio. Si uero das deo te ipsum diabolo. non est equa par-
ticipatio. Nonne si recte offas et non recte diuidas peccasti. Nonne ualeat anima
et tui pecunia. Nonne anima plus est quam res. et corpus plus uesti mentium. Si plus est anima
quam res plus est quam pecunia. quia et res plus est quam pecunia. propter hoc enim datur pecu-
nia. et si res non esset pecunia non esset. Nam quod plus fert et prodest ipsum plus esse
necesse est. Si ergo uoues animam tuam noli pauperi dare pecuniam quia si hoc facis
fructus facis plus uouens et minus reddens. Cum anima tua dare potes pecu-
niam. pauperi non potes nisi forte pauperi tua tua pecunia tua dare uolueris ut
anima tua data. acceptibilior fiat. pro illa. cum illa amittitur. pro illa. sine illa non accipitur.
Noli ergo putare quod pauperi tua. pro promissione anime tue pecuniam tuam dare possis. quia
et ipse pecuniam tuam sic datam non accipet. et tu animam tuam seruare non posses.
sic retentam. Itaque pecunia amittitur et anima non uaret. hoc ergo unum est quod respon-
sio non accipitur. **Quae uota mutuo dem patuntur**

Cetera omnia pro loco et tempore et modo admittunt. Uouisti aurum argenti
tuum reddere potes quia quod pro tui minus est impondere maius esse potest. Uouisti
pregnationem tuam domino modo admittit si forte expediat magis quod tui
genere pro. ut manus in patria tua. et idomo tua. Nam si illic pro solue pro aliquid tui
ualens siue ad laboris operis siue ad deuotionem uirtutis siue ad utilitatem ad-
ministrationis modo dare potest. Uouisti ieiunium et modo admittit si forte
si non expediat quod tui genere pro. Aliud adhuc dico. Uouisti deo fuisse uolo aliquid
in habitu in societate aliquid dico quia hoc tui modo admittit hoc pro. quia hoc pro de-
strui et hoc tui mori et habitus mutari. Nam si putas id pro anima tua si
uolueris aliquid uaslat aut si habes mori. tui in exte non fiat quod illis sit
neque tui remaneat quod tui si debuit. Ne pro tui ubi non est culpatus
fac quod pro tui et quod potest et sufficit. Abona uoluntate nam pro ex-
igere non quod pro. Si autem aliquid hoc uouisti et similia aliquid quod tui aut
ferri possit. tui uolentibus modo admittit et pro quod uales quod uouisti non